
                                                        
UCHWAŁA NR LIII/418/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie dodatkowych oznaczeń i dodatkowego wyposażenia technicznego taksówek.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645
i poz.1318), art.  15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U.
z 2012 r. poz. 1173 , zm. Dz. U. z 2012 r. poz. 1529 oraz z Dz. U. z 2013 r. poz. 1014)
oraz  ar.  4  ust.  1  i  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr  197 poz. 1172,
zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 232 poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§  1. Wprowadza  się  dodatkowe oznaczenia  taksówek  zarejestrowanych  na  terenie
Gminy Miasto Świnoujście w formie :

a)  Emblematu  Herbu  Miasta  Świnoujście  posiadającego  wymiary:  wysokość  14  cm,
szerokość 10 cm oraz kształt  i  barwę zgodne z wizerunkiem stanowiącym Załącznik nr 1
do  Statutu  Miasta  Świnoujście,  przyjętego  Uchwałą  Nr  LII/428/2009  Rady  Miasta
Świnoujście z dnia 26 marca 2009 r.,                                                              
b) numeru bocznego taksówki umieszczonego : 
     - na przednich drzwiach pojazdu od strony kierowcy i pasażera,
     - w prawym dolnym rogu tylnej szyby pojazdu.
c) cennika usług zawierającego informację o : 
     -   wysokości opłaty początkowej ,
     -   wysokości opłaty za przejazd jednego kilometra w taryfie 1 i 2,
     -   wysokości opłaty za jedna godzinę postoju. 

§ 2. 1. Emblemat Herbu Miasta Świnoujście winien być umieszczony w taki sposób,
aby  górna  i  dolna  krawędź  tarczy  herbowej  przebiegały  w  linii  prostej  z  górną  i  dolną
krawędzią numeru bocznego pojazdu. 
2. Numer boczny winien być umieszczony pomiędzy dolna krawędzią okna, a listwą ozdobną
bądź wytłoczeniem na drzwiach pojazdu.
3. Wysokość cyfr numeru bocznego umieszczonego na przednich drzwiach pojazdu powinna 
wynosić 14 cm, a ich kolor powinien być biały w przypadku ciemnego lakieru lub czarny w 
przypadku jasnego lakieru pojazdu.                                                                                              
4. Wysokość cyfr numeru bocznego pojazdu umieszczonego w prawym dolnym rogu tylnej 
szyby pojazdu powinna wynosić 7 cm, a ich kolor powinien być biały.
5. Cennik usług powinien być umieszczony  w górnym rogu szyby tylnych, prawych drzwi
pojazdu,  w sposób umożliwiających  odczytanie  danych  zawartych  w cenniku zarówno ze
środka, jak i z zewnątrz pojazdu. Jeżeli konstrukcja drzwi na to pozwala cennik może być
umieszczony  w dolnym rogu trójkątnej szyby tylnych, prawych drzwi pojazdu.
6. Cennik usług powinien być wykonany dwustronnie, czarną czcionką liter i cyfr na białym
tle,  w  formie  prostokąta  o  wymiarach  nie  mniejszych  niż  12  cm  wysokości  oraz  8  cm
szerokości,  z  literami  o  wysokości  nie  mniejszej  niż  5  mm  i  cyframi  o  wysokości
nie mniejszej niż 10 mm. 



§ 3. Wprowadza się obowiązek wyposażenia taksówek w telefon komórkowy lub inny
środek  bezpośredniego  komunikowania  się  na  odległość,  umożliwiający  połączenie
z pogotowiem ratunkowym, strażą pożarną i policją. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

        
                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 


